Số 1597, đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: (0251) 3822297     Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Số:            /SKHCN-CĐS
V/v phối hợp nội dung khen thưởng tại Hội

nghị sơ kết thực hiện Nghị quyết số 57-
NQ/TW về đột phát phát triển khoa học,

công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số

Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2025

Kính gửi:
- Công an tỉnh;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- UBND xã Đồng Phú;
- UBND xã Đại Phước;
- Công ty cổ phần tập đoàn Gia Bảo.

Thực hiện văn bản số 274/TB-UBND ngày 09/10/2025, 307/TB-UBND ngày
22/10/2025 về Kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Trường Sơn tại buổi làm
việc ngày 07/10/2025 và ngày 16/10/2025; theo đó giao Sở Khoa học và Công nghệ
nghiên cứu và đề xuất các Giải thưởng Chuyển đổi số để tạo động lực cho đơn vị.

Qua nắm bắt tình hình thực hiện chuyển đổi số và đánh giá từ bộ ngành, các
hệ thống thông tin, số liệu báo cáo, Sở Khoa học và Công nghệ dự kiến đề xuất 05
tập thể để ghi nhận, trao giải thưởng Chuyển đổi số tại Hội nghị sơ kết tình hình
thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW về đột phát phát triển khoa học, công nghệ, đổi
mới sáng tạo, chuyển đổi số (danh sách đính kèm).

Để hoàn thiện hồ sơ đề nghị tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh, Sở
Khoa học và Công nghệ đề nghị Quý đơn vị phối hợp thực hiện một số nội dung
sau và gửi về Sở trong ngày 25/11/2025:

1. Tờ trình đề nghị tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh trong công tác
Chuyển đổi số năm 2025.

2. Báo cáo thành tích đề nghị tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh trong
công tác Chuyển đổi số năm 2025 (có mẫu đính kèm).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Văn phòng Sở (p/h);
- Lưu: VT, CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T15:38:46+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Huy Hoàng<hoangnh.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T15:47:00+0700
	Nguyễn Minh Quang

		2025-11-24T16:02:38+0700

		2025-11-24T16:02:38+0700

		2025-11-24T16:02:38+0700

		2025-11-24T16:02:38+0700